& LATROBE VALLEY 8-BALL ASSOCIATION Q)

Winter Competition 2013 Rankings

Division 1

Player IN Division 1 Frames Sets Round
No Name 12 Team Played [Won[Lostf % |Played [WonLosti % 1|/2(3]|4[(5|6[7])8(9]10/11|12|13|14|15|16/17|18
1 |Paul Pike Turks Bar 48 37| 11| 77.1% 16 13| 3 |1813%(|3|1]|3)|3|2|1|3|2|B|2|2]3|3|3|1|3]|2|B
2 |Colin Young M.R.S.L. Allsorts 48 32| 16| 66.7% 16 13| 3 1813% [3|3|1|B|3|2|2|2|2|2|2|2|B|1]|2|2]|1(2
3 |Mick Green M.R.S.L. Allsorts 48 32| 16| 66.7% 16 12| 4 | 750% (1|3 2|B|2|1|[0f2|2|3|[3]|2|B|3|1|3]|2]|2
4 [William Shingles Jezzaa's Turkeys 48 32| 16| 66.7% 16 11| 5|1 688% (1|B|3|2|1|1[3|3|1|2|B|2|2|2]|2[3]|3]|1
5 |Milo Fue Turks Shooters 48 32| 16| 66.7% 16 101 6 | 625% [3|3|B|2|2|1|3|1|3|3|[2|B|1|1]|2|1]1(3
6 |Mick Stelline Turks Shooters 48 31|17 | 64.6% 16 12| 4 | 750% [ 2|3|B|2|2|2|2(1|2|3[1|B|3|2|]0[0]|3]|3
6 |Mick Lubawski M.R.S.L. Allsorts 48 31|17 | 64.6% 16 11| 51688%([2|3|1|B|2|2|1|2|1|2|3]|2|B|3|3|1]|]1(2
8 |Steve Halliday Turks Shooters 42 29| 13| 69.0% 14 10| 4 | 714% [3|3|B|~|~|2[1|3|3|1[2|B|3|1]|2|2]|1(2
9 [Danny McLean M.R.S.L. Allsorts 45 28| 17| 62.2% 15 10| 5667%|2|2]|3|B|3|2[1|1|3|3|[~|1|B|0]|2|2]|2(1
10[Matt Sawyer Sports Bar 48 28| 20| 58.3% 16 11| 5| 688% B|2|1|1|0|2[2(2|0|Bf2]|3|2|3]|3[2]|1](2
11|Frank Marino M.R.S.L. Ugliis 45 27| 18| 60.0% 15 10| 5|667%|2|0|2)2|2|2|~B|1|3|[2]1|3]|]3]|3|[0]|B|1
12|Tom Gill Turks Bar 45 27| 18| 60.0% 15 916 |600%|2|2|2|2|~|1f(1|1|B|2|1]|]1|1|3]|3|3]|2|B
13|Andrew ] O'Neill Sports Bar 48 27| 21| 56.3% 16 11| 5|688% B|1|0|2|1|2|3|2|2|Bf2]|2|0|2]|1|2]|3]|2
14|Stuart Stevenson Turks Shooters 48 27 | 21| 56.3% 16 10| 6 [ 625% (0|1 |B|1|2]|2|2|2[0|2|3|B|(2|3|2]|1]|1]3
15|John Burns (Life Member) G.J.H. Blacks 42 26| 16| 61.9% 14 10| 4 | 714% (1| ~|2)1|B|2|[3|2|0|3|[~|3|2|B|2|1]|2(2
16|Neil Stuckey Destructabulls 48 26 | 22| 54.2% 16 9| 71563%|2|1|1|3|2[Bfo|2]|3|1|(1]|]2|1|2]|B|[3]|2(|0
17| Alf Shingles M.R.S.L. Allsorts 48 26 | 22| 54.2% 16 9| 71563%|2|2|3|B|3|1|[1|0|2|2|1]|2|B|1]|]2|1]|1(2
18|Luke Porter G.J.H. Blacks 45 24| 21| 53.3% 15 71 8|467%|1|1|3[3|B|1|2|1|1|3|0[0]|2|B|~|3|2]|1
19|Chris Maya Jezzaa's Turkeys 48 24| 24| 50.0% 16 8] 8]500%|3|B|3|1|of1f[0|2|2|1|(B|O|1|2]1|3]|2|2
20|Chris Johnson Turks Bar 42 23| 19| 54.8% 14 8| 6 |571%(2|2|3|2|3|of1|1|B|O|3|1|2|2]|1|~]|~|B
21|Wayne Van Heerawaarden Sports Bar 48 23| 25| 47.9% 16 8] 8|500%|B|1]0|2[0f[13|2]|3|B|f0|3|0|2]1[2]|1|2
22|Shane Vogt G.J.H. Blacks 48 23| 25| 47.9% 16 8| 8|500%(|1|2|3|2|Bf1f2|2]1|1|(2]|1|2|BJOofOo]|2(1
23|Allan Greenwood Sports Bar 42 22| 20| 52.4% 14 8| 6|571%|B|[0|~|1|0[2]|3)3|2(B|1|3|~|]0]0|2|[3]|2
24|Hayden Clark Wild Turkeys 45 22| 23| 48.9% 15 7|1 8|467% |~|1|3[3|1|1|B|2|1[{0|0f[0]|2|1]|2|B|2]|3
25|Steve Gray Turks Bar 33 21| 12| 63.6% 11 9| 2 |818%|2|2|2|1|2|2|(2|3|B|~|~|~|~|~|1|2]|2]|B
26|Ash Vogt Wild Turkeys 45 21| 24| 46.7% 15 71 8|467%|1|0|1|(3|1|3|B|~|2|2]|1|[2]|2|0]|2|B|O0]|1
27|Leo Burns G.J.H. Blacks 48 21| 27| 43.8% 16 71 9|438%|3|2(0|3|B|2f(0ofjo0|1|2|1]|1|0|Bf2f1]|2]|1
28|Tom Anton Jezzaa's Turkeys 48 21| 27| 43.8% 16 6 |10 375% | 1|Bf2|2|1|2(1|1|2|1|B|1|0|3[1|(2]|1]0
29|Aaron Auld Sports Bar 48 21| 27| 43.8% 16 5111|313% |B|1|1f1|1|1]|2|1|2|B|1|[1]1|[0]|3]|0|2]|3
30|Maxi Walker Turks Shooters 33 20 [ 13| 60.6% 11 7 4(636%|2|~[B|2]3]|~[~|0]|3]|3]|2|B|~|~[1|2]1]1
31|Ross Smyth Turks Bar 36 | 20] 16| 55.6% 12 71 5[583%|0|3|3[~|[3|1|~|1|B|O0]|2|2]|~|2]|2|~|1]|B
32|David Buhagiar Wild Turkeys 36 | 20| 16| 55.6% 12 6| 6500%|3|1|0f[1|~|3|B|1|2[1]|~|3]|~|[1]|]2|B|2]|~
33|Aaron Omara Wild Turkeys 45 20| 25| 44.4% 15 8| 7 |533%|0|0|2|0|~|2(B|1]2]0f2]|2|2|1]3|B|1|2
34|Dave Cook Destructabulls 45 19| 26 | 42.2% 15 5110(333%|1|2|(~|3|1|Bfofjo|1|1|2]|2|2|1(Bf1|1]|1
35|Steve Bishop M.R.S.L. Ugliis 42 18 | 24 | 42.9% 14 5]19(357%|0|2|2f1|3|2]|2|B|1|1|1|[1]|~|1]1|~|B]|O
35|Julio Marino M.R.S.L. Ugliis 42 18| 24 | 42.9% 14 5]19]357%|2|0|1|[~|1|0|2|B|3|2]|1|[1]|1|~|1|2|B]|1
37|Peter Simpson (Life Member) Turks Bar 30 17| 13| 56.7% 10 5] 5([500%|~|~|~|1]2|~|1|~|B|1]|1|3|2|2[~|3]|1]|B
38|Sam Pearson Jezzaa's Turkeys 42 17 | 25| 40.5% 14 6 | 8|429% |3|B|2f(1|1|2]|1]2|1[0|Bf[O]|2|~]|]0|~|2]0
39|Adam Skilbeck M.R.S.L. Ugliis 42 17 | 25| 40.5% 14 519(357%|2|2{0f0|3|~|1|B|1|3]|0[2]1|1|~|O0|B]|1
40|Steve Duncan (Life Member) G.J.H. Blacks 36 15| 21| 41.7% 12 4 81333%|~[3|1]2|Bf1|~|3|2[1|1|~|O0|B|~|O0f[0f1
41|Terry Blackford M.R.S.L. Ugliis 30 12 | 18| 40.0% 10 2| 8(200%|~|~|~|1]1|1|2|B|~|~|~|1|1|2|1|1]|B]|1
42[Paul Richards Jezzaa's Turkeys 15 11| 4 | 73.3% 5 41 1180.0%|~|B|~|~|~[~[~|3]|~|~|[B|~|~|1]~[2]3]|2
43|Alan Brooks G.J.H. Blacks 18 11| 7 | 61.1% 6 51 1(833%|0|2|~|~|B|~|[2]|~|~|~|2|2|~|B|[3|~|~]|~
44 [Nathan Cook Destructabulls 45 11| 34| 24.4% 15 3 112(200%|1|1(0|~|2|Bf1[{0|0]J0]|3]|]0|O0O|[2(Bf1]0]|0
45|Barry Hanley Jezzaa's Turkeys | 39 10 | 29 | 25.6% 13 112 77% [1[B|3|0|1|1|1|~[1[0|B|O|1]O[1]O0|~]|~
46|Al Campbell Destructabulls 45 10| 35| 22.2% 15 3 112|200%|0|1f(0of0jO|BfOf1|0|]O|2|~|1|2[Bf1]0]|2
47|Wayne Taylor Wild Turkeys 42 9 | 33| 21.4% 14 2 |112|143%|0|0f0f0jO|1|(B|~|1]0)J0O]|1|3|0[~[B|O]|3
48|Daniel Mackie Turks Shooters 15 8 | 7 ]533% 5 31 2[600%]|~|~[Bl1]2]3|[~|~|~|~|~|B|2[0|[~|[~]|~]|~
49|Steve Cook Destructabulls 27 7 | 20| 25.9% 9 1|8 [111%|1|[0f1|2|~|B|1|[~[O0f1]|1|O|~]|~[B|~|[~]|~
50|Claire Blackford M.R.S.L. Ugliis 39 7 32| 17.9% 13 2 |11|154% |0|0|0fO0f~|O|O|B|O|2]|1|~]|3|[1]0|0]|B]|~
51|Dale (Bull) Wilson Wild Turkeys 21 5 ]16| 23.8% 7 0]7]00% |1|~|[~[~|O|~|B|1|~|~|1|[~]|1|~]|O|B|~]|1
52|Chris Paulett Turks Shooters 6 3| 3]500% 2 1] 1[500%([~|1|B|~|[~|~|2|~|~|~|~|B|[~|~|~|~|~]|~
53|Charles Schembri Destructabulls 21 3|18 14.3% 7 0] 7] 00% |~|~|0[0|O|B|~|1|~|~|~|[1]1[0O|B|~|~]|~
54|Caen Shingles M.R.S.L. Allsorts 3 2| 1]667% 1 1] 0 [100.0%|~|~|~[B|~|~|~|~|~|~|2|[~[B|~|~|~|~]|~
55|Brendan Hoskin Turks Bar 6 2| 4] 333% 2 02 00% |~|~[~|~|~|~|~|~|B|~|~]|~|1|~|~|1|~]|B
56|Noel McDonald Destructabulls 9 27| 222% 3 03] 00% |~|~[~|~|~|B|~|~[~|~|~]|~|~|~|B|1|[1]O0
57|Dave Britt Sports Bar 3 1| 2]333% 1 0 1] 00% |B|~[~|~|~|~|~|~|[~|B|~|~|1|~|~|~|~]|~
57|Kiwi Henderson Wild Turkeys 3 1| 2]333% 1 0] 1] 00% |~|~[~|~|1]|~[B|~|~|~|~|~|~|~|[~|B|~]|~
59|Darren Chase Sports Bar 3 0| 3] 0.0% 1 0| 1| 00% |B|~[O0|~]|~|~[~|~|~|B|~|~|~|~|~|~|~]|~
59|Matt Douglas (Ted) Wild Turkeys 3 0 [ 3] 0.0% 1 0] 1 00% |~|~[~[~]~|~[B]O]~|~|~|~|~[~[~[B]|]~]~




& LATROBE VALLEY 8-BALL ASSOCIATION

Winter Competition 2013 Rankings

Division 2

Player IN Division 2 Frames Sets Round
No Name 11 Team Played |Won|Lostf % | Played [WonLost % 1|/2({3|4[(5|6[7])8(9]10/11|12|13|14|15|16/17|18
1 |Ted Norton (Life Member) GJH 48 37| 11| 77.1% 16 13| 3 |813%([2]|3|3]|3|[B|1|3|2|2|1|3|2|3|B|1]|2]|3]3
2 |Grant Stennett TBC 42 33| 9 | 78.6% 14 12| 2 [ 857% [ ~|3[2]2(1]|3|B|3|3|~|2|2]|3|3[1|B|2]3
3 |Chris Walsh (Walshy) TBC 48 33| 15| 68.8% 16 13| 3 |813%([2]|2|3]|2(3|2|B|2|3|0|2|2|3|1|1|B|2]|3
4 |Graeme Street GJH 48 32| 16| 66.7% 16 12| 4 | 75.0% [ 2]0[0]|3(B|2|2]|3|3|3|3|2|1|B|2]|2]|1]3
5 [Shane McKenny Lenny's Lads 45 31| 14| 68.9% 15 12| 3 180.0% [~|B|3|3|[2]|2|2|1|3|3|B|2|1|2]|2]|2]|1]|2
5 |Ray Stevenson MRSL Reds 45 31| 14| 68.9% 15 12| 3 [80.0% [2|2|1]1|(~|3|2|2|B|2|2]|3|2]|3|2]|1]|3]|B
7 |Tony McMillan MRSL Greens 45 31| 14| 68.9% 15 10| 5 [667%([1]2[0|Bf1]|3|3|1|3|3|3|2|B|0|3]|3]|~]3
8 |David Rash Gold Old Boys 42 30| 12| 71.4% 14 11 3 | 786% [1]|2[3]|2(3|Bf1]|2|2|2|~|1|3|2|B|3]|3]|~
9 |Jay Langstaff Gold Old Boys 48 30| 18| 62.5% 16 11| 5 |688%([1]|3[2]3|2|B|1|3|2|3|1|2|2|1|B|2]|2]0
10|Ralph Rao MRSL Reds 48 30| 18| 62.5% 16 917 |563%(3|1|3|1|2|1|2|3|B[1|1|3|[2|1]|2]|3]|1]|B
11|Graham Hodgskiss Turks Cobras 39 28 11| 71.8% 13 10| 3 1769%([1|2|B|~[2]3]|0|3|[~|3|2[B|[3]|3]|~|1]|3]|2
12|Brendan Clealand MRSL Reds 45 28| 17| 62.2% 15 12| 3 [80.0%[2]|2[2]0f[1]|~|0|3|B|2|2|3|2]|3|2]|2]|2]|B
13|Matt Anderson Lenny's Lads 45 28| 17| 62.2% 15 12| 3 180.0% [2|B|2|~[2|1|2|1|2|1|B|2|2|2]|2]|2]|3]|2
14|Ross Kenney (Rosco) Lenny's Lads 45 28| 17| 62.2% 15 6 |600%|1|Bf3[2]3|3|2|1|~|1|B|2|3|[2[1|1]0]3
15|Dave Ferguson (Fergo) Lenny's Lads 48 27| 21| 56.3% 16 11| 5| 688% [3|B|2|2|3|2[2(0|2|2[B|Oo|O|3]|2[3]|]1(0
16|Anthony Dunne Lenny's Lads 42 26 [ 16| 61.9% 14 91 5]|643%(0|B[1]|3|1|1|2|2|2|~|B|3|[~|3]|2]0]3]3
17|Kev Howard MGC Cruisers 45 26| 19| 57.8% 15 8| 7|533%(|B|1|~|2|1|3|3|1|2|B|3|1|0|2]|2|1]|1]3
18|Rod Chapman Turks Thunders 45 25| 20| 55.6% 15 10| 5 [667%([3]|2[0]2(2]|~|3|B|O|1|2|2|1|0|2]|2]|B]|3
19|Todd Simpsom MRSL Greens 45 23| 22| 51.1% 15 8| 7 |533%|1|1|2|B|~|1|2|2|3|2|2|0|B|O|2]|3|1]|1
20[Damien Chapman MRSL Reds 48 22| 26 | 45.8% 16 8| 8]500%(1]1[2]0|2|0|0|3|BlO|3|1|2]|2]|2|1]|2]|B
21|Glen Langstaff Gold Old Boys 45 21| 24| 46.7% 15 718 467% | 2(2|1|2|~[B|1f1|1|2|2|1|1[0|Bf1|[2]2
22|Shane Stewart MRSL Greens 48 21| 27| 43.8% 16 719]1438%|0[2|1[BJof3]|1f(0|2(2|1|3|B|f1[0[2([0(3
23|Darren Taylor GJH 39 20| 19| 51.3% 13 7| 6]1538%|2[{0]0f[2|Bf2|~[3|0|~|[1|~|1|B|1[3|2]3
24(John Neocleous Turks Cobras 42 20| 22| 47.6% 14 8| 6 |571%(0|2|B|[1|2|3|2|~|0f3|0|BfO0|2]|2(0]3]|~
25|Caroline Anderson GJH 42 20| 22| 47.6% 14 519(357%|2|1|3|2|B|1]|1|1|3|~|1[2]|1|B|1|1|~]|0
26[Matt Hedt Turks Cobras 45 20 | 25| 44.4% 15 7| 8]467% | 1[1|Bf0]|2|~|1[2]0f2|1|B|2|2|3[0f[1(2
27|Greg McRonald (Kiwi) TBC 36 18 | 18 [ 50.0% 12 6 | 6500%]|3|3|[~[~|2|~|B|2|2[{0|]0|[~]|3|1|1|B|O0]|1
28|Andy Warford GJH 33 17| 16 | 51.5% 11 5| 6]455% | ~[~|2|[~|B|[~|2|2|1|1|~|1|1|B|f1|[3|2(1
29|Damian O'Brien (Damo) MGC Cruisers 39 17 | 22 | 43.6% 13 7| 61538%|B|2|~[1]~[0]2|~|1|Bf2|0|2|0|2|[1|[2]2
30|Bryan Potter Turks Thunders 42 17| 25| 40.5% 14 3 111(214%|1|~(1|1]0|3|3|B|1|1|]1|~|0|3[1[0|B]|1
31|Wayne Read Turks Cobras 45 17 | 28 | 37.8% 15 5(10]333% | 2|~|Bf1]2f(0|1f0o|1|2|1|Bf1[1|[0f2|1(2
32|Ben Priller MRSL Greens 48 17| 31| 35.4% 16 4 112 250%(0|1|1|B|1jojo|1|1|2|3|O0|B|j1|1|2]|2]|1
33|Brendan Colvin TBC 30 16 | 14 | 53.3% 10 41 6|400%|~|3|3|1|~|0fB|1|1|1|~|2|~|~]~|B]|3|1
34|Janet Hedt Turks Cobras 39 16 | 23 | 41.0% 13 5|8]385%|2[1|Bf~|2|2|2f(1|1|~|[1|B|f1|[2|1[~[0fO0
35|Alan Martin Turks Thunders 42 16 | 26 | 38.1% 14 6 | 8|429% |~|2|0[~|0|3]|2|BjO[1]|]O0[1]2|(0|3]|2|B]|O
36|Matt Fenech MRSL Greens 42 15| 27| 35.7% 14 4110 286%|2|1|~|B|2|0|1|O0|1|~|2|O|B|J1|1]|2]|1]|1
37|John Humphreys MGC Cruisers 48 15| 33| 31.3% 16 3 113|188% |B|1|0f2|1|0|1]0|3[B|1[3]0|[1]|1|1|0]0
38|Cliff Wandin Turks Thunders 36 14 | 22| 38.9% 12 319]1250%|1|1|~[1]~[2]1|(B|~[O|1|1|~|23[0|B|1
39|Steven Wilson (Choofa) TBC 33 13| 20| 39.4% 11 417 1364%|3|~|0|1|3|[~|B|2|2|~|O0|~]|1[0]1|B|O]|~
40|Ricky Martin Turks Thunders 39 13| 26| 33.3% 13 419]308%(2|2[~|0|1]|0|~|B|1|O|O|~|3|2]|1]|1]|B]|O
41|Cary Locke TBC 21 12| 9 | 57.1% 7 512 (|714% | 2| ~|~[~|2|2|B|~|~|1]|2|1]|2|~]|~|B|~]|~
42[Shane Embregts Turks Cobras 24 12| 12| 50.0% 8 513[625%|~|3[B[O0|~|~|~|2]|2|2|~[B|~|~]2]|1|~]0
43|lvan Heasley MRSL Reds 30 12 | 18| 40.0% 10 5|5]500%]|~|~|2[2(0|1]|~]|~|B|1]|2[0]O0|~]|2|~|2]|B
44|Paul Stevenson Lenny's Lads 15 11| 4 | 73.3% 5 41 11800%|1|B|~|3|[~[~[~|~|3|2|B|~|2[~]|~|~|~]|~
45|Chris Robertson Good 0ld Boys 27 11| 16 | 40.7% 9 4 [ 5)444% | ~[2]|0|2|2B|1|O|~|[~|~|1|1|~|B|~|[~]|2
46|Dave Karsky TBC 21 10| 11| 47.6% 7 21 5(1286%|1|~|1|[~|~|2|B|~|~|1]|~[~]|~|3]|1|B|~]|1
47|Duane Morrell Turks Thunders 12 8 | 4]667% 4 31 1]750%|~|~|~[~|~|2]|~|B|1|~]|~|3]|2|~]|~|~]|B]|~
48|Don Mclvor MRSL Reds 24 8 | 16| 33.3% 8 1| 7[125%|0|0|~]|~[2]1|1]|1|[B|~|~]|~|~|1]|~]|3]|~]|B
49|Daryl Martin Turks Thunders 15 7| 8| 46.7% 5 1] 4(200%(~|1|3|[~[1]|~|1|B|~|~|~[1|[~|~]|~]|~|B|~
50|Marco Rigon MGC Cruisers 42 7 135]| 16.7% 14 0]14| 00% |B|O|[1[1|[1|1]0]JO|O[B|~[~]1[1]0]0|1]0
51|Ash Jenkins Turks Thunders 9 6 | 3 |667% 3 21 1]1667%|2|~|3[1|~|~|~|B|~|~|~|~|~|~|~|~]|B]|~
52(Jason Anderson GJH 21 6 | 15| 28.6% 7 1] 6|143%|1|0|~[1|[B|O|1|[~|~|2|1|~|~|B|[~|~|~|~
53|Kelly Rash Gold Old Boys 36 6 |30 16.7% 12 0]12| 00% |1|1|0f1|1|B|~|~|O[1]|~[1]O[0O|B|O|O]|~
54 |Matt White Gold Old Boys 6 5| 1]833% 2 2| 0 [100.0%| ~|~|~[~|~|B|~|~|~|~|3|[~|~|~|B|~|~]|2
55|Marc Chawner MGC Cruisers 12 5| 71]41.7% 4 1] 3[250%|B|1|1]|~[1]|~[2]~[~|B|~|~|~|~]|~]|~]|~]|~
56|Col McDonald MRSL Greens 6 4| 2 [667% 2 1[1[500%|~[~|~|B|~|~|~[~[~[3]~|~|B|~[~]~|1]~
57|Phil Thomson MCG Cruisers 9 4 [ 5| 444% 3 1] 2([333%|B|~|~|~|1|1|~]|~[~|B|2|~|~|~|~]|~|~]|~
58|Glenn Veysey MGC Cruisers 12 4 | 8 [ 33.3% 4 1|3 [250%|B|~[~|~|~|~|~|2[~[B|~|1|~|1[O0]|~|~]|~
59|Greg Cooper Gold Old Boys 15 4 | 11| 26.7% 5 1] 42000%(|~|~|~|[~[~|B|~|1|~|~|~|~[~|2|B|1]|]0]O
60 [Alastair Duncan Gold Old Boys 9 3| 6]333% 3 0] 3] 00% |1|~[~|~|~|B|[1|~|~|~|1|~|~|~[B|~]|~]|~
61|Peter Harris (Life Member) GJH 3 2| 1]667% 1 1] 0 [100.0%|~|~|~|[~[B|~|~|~|~|~|~|~|[~|B|~|~|2]|~
61 |Drew Payne MGC Cruisers 3 2| 1]667% 1 1] 0 [100.0%[B|~|2[~[~|~|~|~|~|B|~[~[~|~|~|~|~]|~
61|Darryl Hough TBC 3 2| 1]667% 1 1[0 [100.0%|~|[~[~|~|~|~|B|~[~[~|~|2|~|~[~|B|~]|~
64 |Ashley O'Brien MCG Cruisers 6 2| 4]333% 2 1 [ 1[500%|B|f~[~|2|~|~|~|~[O|B|~|~|~|~[~|~|~]|"~
65 [Jack Robertson Gold Old Boys 3 1| 2]333% 1 0| 1| 00% |~|~[~|~|1|Bf~|~|~|~|~|~|~|~|B|~|~]|~




65|Ted Humphreys MGC Cruisers 3 1| 2]333% 1 0] 1 00% ~ B 1|~ ~
65|Norm Giddens MRSL Greens 3 1 [ 2]333% 1 0] 1] 00% B ~ ~| B ~
65| Trevor TBC 3 1] 2]333% 1 0] 1] 00% 1 ~ ~|~ B
69[Sam Powell MGC Cruisers 15 1(14] 67% 5 0 [ 5] 0.0% ~ B ~10 0
70|Andy Evans MRSL Greens 3 0| 3| 0.0% 1 0] 1] 00% B ~ ~| B ~
71|Colin Tulau Turks Cobras 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1 00% ~ ~ B|~ ~
70|Lyn Bock GJH 6 0] 6| 0.0% 2 0] 2] 00% ~ 0 0]~ ~
73|Luke Cartwright Gold Old Boys 6 0 6] 0.0% 2 0] 2| 0.0% ~ 0 ~| ~ ~
73|Gerke TBC 6 0] 6| 0.0% 2 0] 2] 00% ~ ~ ~|~ B

Forfeit Gold Old Boys 3 0 [ 3] 0.0% 1 0] 1 0.0% ~ ~ ~|~ ~

Forfeit MCG Cruisers 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1 00% ~ B ~| ~ ~

Forfeit Turks Cobras 3 0| 3| 0.0% 1 0] 1] 0.0% 0 ~ B[~ ~
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Division 3

Player IN Division 3 Frames Sets Round
No Name 11 Team Played (Won|Lostf % |[Played |Won|Lostt % 1|12(3]|4(5]6[7]8|9]10{11|12|13]|14]|15|16]/17|18
1 [Danny Matheson Young Guns 48 39| 9 | 81.3% 16 14| 2 | 875% |B|3|3[2|3]|2]|3|3[1[B|2|3]|1]|3[3]|2[3]2
2 |Luke Pallot Young Guns 48 38| 10| 79.2% 16 13| 3 | 813% |B|2]2(3]|3|1]|1|2|3|B|3]|3]|2|3|3|3]|3]1
3 |Garry Berger Turks Breakers 48 35| 13| 72.9% 16 12| 41 750% |1|1|Bf3|2|3|1]2|2|3]|1|(B|3]|2|3]|]2[3]3
4 |Wayne Loader Churchill Allstars 48 34| 14| 70.8% 16 12| 4 | 750% |3[1]3|3|1|B|3|3|2|1|3]|2]|2]|1|B|2]2]2
5 [Shannon Russell Young Guns 48 33| 15| 68.8% 16 12| 41 750% |B|1|3|[2|1|3|2|2|2(B|1|3]|2]|3[2]3[1]2
6 [Andy Kersten Top Pub Smashers 48 31|17 | 64.6% 16 11| 5[ 688% |2|2|3|2|1|2|1|B|3|2|3|1]2|2[1[1|B]|3
7 |Darren Robertson Top Pub Smashers 48 30| 18| 62.5% 16 13| 3| 813% |2|2|2]|2|3|1|2|B|1|2]|2]|2]|3|0|2[2|B]|2
8 |Renee McDonald Average Joes 48 30| 18| 62.5% 16 10| 6 | 625% |3 |B|3[1|2]2|1|3[1[3|B|3|1]1[0]2[2]2
9 |Debbie Nicklen Churchill Allstars 45 | 29| 16| 64.4% 15 10| 5| 667% |3[3]|2|3|2|B|1|~|1|3]|2]|2]|2|1|B|1]|1]2
10|Rick Merlo Top Pub Smashers 48 [29] 19| 60.4% 16 917]563%|0|2|1]|3|1]|1|2|Bf1]1]1]3]3]3]|2]|3]|B]|2
11| Tony Carolan MGC Wanderers 48 | 28| 20| 58.3% 16 10| 6 | 625% |3|2|1|(B|2|2]|1|1|3]|3]|3|0|B|1|2|0]2]2
12|Rosa Payne Kiss A Bulls 48 | 28] 20| 58.3% 16 10| 6 | 625% |1|2]1(3]|2|3|B|2|3|0|1]|2]|2]|2|2|B|1]|1
13[Paul Keogh Average Joes 42 27| 15| 64.3% 14 10| 4 | 714% | 3| Bf2]|2]|2|0f(1]|3|2|2|B|~|3|3|[2|1|[1]~
14 |Gary Helmuth (Snaz) Turks Breakers 48 27 | 21| 56.3% 16 10| 6 | 625% | 3| 2|B|3|1|0f2]|1|2|0|2|B|2|23|[1|2]1
15|Dennis Mills MGC Wanderers 48 | 27| 21| 56.3% 16 8| 8]500%|3|1|1|Bf3]|2|2|1|3]2]1]1|B|2]1]1]1]2
16| Alan Goodwin Churchill Allstars 48 |26 22| 54.2% 16 91 7]563%|3|1|2]|1|3|Bf2|2|[1]2]2]2]1]1|B|2]0]1
17|lan Rodda Turks Breakers 48 | 26| 22| 54.2% 16 719]438% ([3|0(B|3|2|1|2|1|1|[1|3|Bf2|3|[1f1f1f1
18|Brad Smith MGC Wanderers 45 [ 25] 20| 55.6% 15 10| 5 667% |2|2|2(B|1|[2]|1|2|3|1|~|2|B|2|1][2]2]0
19|Garry Sheahey Top Pub Smashers 48 25| 23| 52.1% 16 9| 7 |563%|2|2(2]2|1]2|2|Bf2]J0f1]1[2]1|1]|3]|Bf1
20|Henry Kolakowski Turks Breakers 48 25| 23] 52.1% 16 71 9|438% (1|2|B|3|(1|1]2|1|3[1[1(B|3]|1]1]0|2](2
21 |Anish Parekh Turks Breakers 42 24| 18| 57.1% 14 8|6 |571% |1|2(B|1|3|1|~|2|1]2|0|Bf3]|2|2]|3]|1]~
22 [Ray Rigby MGC Wanderers 42 23| 19| 54.8% 14 9|1 5]|643%|2|2|~|B|2]|1|3]|2|[1]~]2]1]|B|2]2]0]0]3
23|[Kristy Thistlethwaite Kiss A Bulls 42 23| 19| 54.8% 14 6 | 8|429% |(1|1|2|~|~|3|B|2|1]1|3|2|1|1]1[B|3]|1
24|Tim Dale Top Pub Elites 33 [ 22| 11] 66.7% 11 912]|818%|0|~|3]|1|2]|2|3|~[B|3]|2]|]2]|~]|2]|2]|~]|~]|B
25|Jamie Buhagiar Average Joes 36 22 [ 14] 61.1% 12 8| 4]1667%|3|B|2[~|0|1|~[3|2]|~|B|1|2|[3|1]|~]|2]2
26|Paul Lewis Average Joes 45 22| 23| 48.9% 15 8| 7 |533% |2(Bf1|3|2]1|2|~[2]1[B]2[1]0[0]0]|2(3
27|Paul Pettigrew (Pegsi) Churchill Mustangs| 36 21| 15| 58.3% 12 8| 4]667%|~|3|3[2|B|0|2|[~|2|~]2|2[0[B|[1]3]|1]~
28|Sonia Scolyer Kiss A Bulls 48 20 | 28| 41.7% 16 4 [12] 250% |1)3|0f1|1|2|Bf1|1]2]1|O0f1|[1|[3|B|1]1
29|Mick Lethborg Average Joes 33 18 | 15| 54.5% 11 7] 4]636%|~[B|2|0[~[0]1]|3|~[O0[B|2]3]|2]|~]3]|~]|2
30[Ann Rockall Kiss A Bulls 42 17 | 25| 40.5% 14 4 110] 286% |0|~|1]|1|2]|3|B|2f[1]1]0]1]1]0]|3]|B|~]|1
31|Scott Kersten Top Pub Smashers 48 17 | 31| 35.4% 16 4 112 25.0% [(ofof2|2|1]1|O0fBfO|3|[1]3[1]0|1]|1|Bf1
32|Stephen Wells Young Guns 39 16 | 23| 41.0% 13 5|18[385% (B|~|0]2]|2[3[~|0|JO|B|[O|2|3|[1]1[1]1]~
33|Shaun Flynn MGC Wanderers 30 15| 15| 50.0% 10 6 | 4]600%|[~[~|~|B|[O|1]|~]|2|1|~|[2|2|B|2]|~]2]|1]f2
34|Danielle Arnold Top Pub Elites 24 14| 10| 58.3% 8 6 | 2|750% |[~|~|~|~[2]|3]2]|~[B[2[0[3]|~]0|2]~|~|B
35|Kerren Kennedy Young Guns 24 14 | 10 [ 58.3% 8 41 4]500% |Bf1|3]|~|1]2]|2[1|[~|B|~|~[~]|3]|~]|~]|~]|1
36(Ben Bailey Churchill Allstars 42 14 | 28| 33.3% 14 4 110| 28.6% |3[~[0|O0|1|B|1|[1|[~|3[0]1[0]2|B|0O]|Of2
37|Sally Duncan (Mustang) Churchill Mustangs | 42 14 | 28| 33.3% 14 3 111|214% (~|1|0|O0|Bf1|[2|~]O]1|2|1|1(B|JO|[3]1]|1
38(John Krohn Average Joes 18 12| 6 | 66.7% 6 51 1[833% [~[B|~|~[2|~|~|3|~|~[B|~|~|~|1]2]2]2
39|Dean Spensor Churchill Mustangs| 27 12| 15| 44.4% 9 4|1 5| 444% | ~|~|[~|~|B|~|~|~[2]2|1]0f[O0]|B|2]|3]|1(1
40|Maria Schiavello Kiss A Bulls 36 | 12| 24| 33.3% 12 319]250% (~|2|1]0|1|~[B|~]2]1[2]0]O0f[1]|1[B]1]|~
41|Kiefer Brown Top Pub Elites 30 10| 20 | 33.3% 10 21 8]200% (0|1|0|1|1|~|[~|~|B]2|1|1]|1|[~]|~|[~]2]|B
42|Andrew Flanigan Top Pub Elites 18 8 | 10 | 44.4% 6 41 21667% |~|2|~[~|~|2|~[2|B]|O]|~|~|2|[~]|~]~]|O]|B
43|Beau Dore Young Guns 24 8 | 16| 33.3% 8 315(375% B|1|~|0|~|[~[O]~]|2|B|2|1]|~|~]|~[~]2]0
44 Kynan Hughes Churchill Allstars 27 8 | 19| 29.6% 9 316(333%([~[0]|~]|2[0[B|~|1|[2({~[1[O0]~]|~|B|~|2]0
45|Flip Lahaur Churchill Allstars 27 8 | 19| 29.6% 9 21 71222% (3| ~|1|~|~|[Bf1]0]O]2|~|~]O[1]|B|[O]~]|~
46|Michael Cassar Top Pub Elites 30 8 | 22| 26.7% 10 2 8]200%f0j1f[2]0f0|2|1|~|Bf~[1|[1|[Of~|[~[~[~|B
47|John O'Connell Churchill Mustangs| 39 8 | 31| 20.5% 13 2 |11| 154% [~|~|0]|O|BfOof1|~]O]1|[2]|0|O0O[B|O[3]1]0
48|Anthony Mills MGC Wanderers 15 7| 8| 46.7% 5 31 2[1600% [~[2]|1|B|[~[~]0|~[~[2[2|[~]|B|~|~]|~|~|~
49|Sean Lawrence Top Pub Elites 33 7 |26| 21.2% 11 0|11| 00% (O|1]|1|1|O0fOf1|~|B|1|1|1|]Of~]|~[~]~]|B
50|Simon Hopkinson Churchill Mustangs 6 4| 2 |667% 2 2| 0 [100.0%(~|~|~|~|B|~|[~|~|~|~|~|~|~[B|2|[~]2]~
50(Shane Anderson MGC Wanderers 6 4| 2 |667% 2 2] 0 [1000%|~|~|~|B|~|~|[~|~|~|2|~|~|B|~|2[~]~]|~
52|Aaron Oldham Top Pub Elites 6 4| 2 |667% 2 1[1][500%|~|~|~[~[~|~|~|1|B|f~|~[~]~|~|~]|~[3]|B
53|Fergus Lock Top Pub Elites 12 4 | 8 |333% 4 04| 00% [1|1]|1|1|~|~]~|~|B|~|~|[~|~|~|~]|~]|~|B
54|Graham Burns Churchill Mustangs| 15 4 | 11| 26.7% 5 1] 4]200%|~[1[~|O0|B|O|[O]|~]|~]~]~]|~]|~|B|~|3|~]|~
55|Emma Highdale Kiss A Bulls 24 4 (20 16.7% 8 17 (125%|0]0|~[1[0|3|B|O|~|[~]|~[~]~|~|~|Bf[O]O
56|Simon Petkovic (Hocko) Churchill Mustangs 3 3| 0 ]100.0% 1 1] 0 [100.0%| ~|~|[~|~|B|~|~|~|~|~|~|~|~|B|~|~|~]|3
56|Andrew Stephens Average Joes 3 3| 0]100.0% 1 1] 0 [100.0%|3|B|~|~|~|~|~|~|~|~|B|~|~|~|~|~|[~]|~
58|Jeremy Depellegrini Top Pub Elites 3 3| 0]100.0% 1 1[0[560%]|~|~|~[~[~|~|~|3|B|~|~[~|~|~|~]|~[~]|B
59|Shannon Johnson-Crowe Top Pub Elites 6 3| 3]500% 2 1] 1(500%|~|~|~|~|~|~|~|1|B|~|~|~|~|~|~|~|2]|B
59|Aaron Oldham Young Guns 6 3| 3]500% 2 1 [ 1[500%|B|~|~[~[~]~|~|~|~|B|~|[~]|~|~|2]|1|~]|~
59(Jane Kolakowski Turks Breakers 6 3| 3]500% 2 11 1]500%]|~|~[B|~|~[~|2]~[~|~|~|B|~|~|~|~|~]1
63|Allan Greenwood (Jnr) Top Pub Elites 3 2| 1]667% 1 1] 0 [100.0%| ~|~|~|~|~|~|~|~|B|~|~|~|~|~|~|~|2]B
63|Eqgerem Beluli Young Guns 3 2| 1]667% 1 1] 0 [100.0%|B|~|~|~|~|~|~|~|~|B|~|~|2]|~|~|~|~]|~
63|Dean Goodwin Churchill Allstars 3 2| 1]667% 1 1] 0 [100.0%|~|2|~|~|~|B|~|~|~|~|~|~|~|~|B|~|[~]|~
65|Errol Flynn MGC Wanderers 6 2| 4]333% 2 1] 1(500%|2[~|0|B|~|~|~|~|~|~|~|~|B|~|~|~|[~]|~




65|Fred Dale Top Pub Elites 6 2| 4]333% 2 1 [ 1][500%]|~]|~ ~ |~ ~| B ~ ~ B
67|Kyle Grass Average Joes 6 2| 4]333% 2 0] 2 0.0% |[~|B ~| ~ ~|~ ~ ~ ~
68|Shane Webster Churchill Mustangs 3 1| 2]333% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~|B ~|~ B ~ ~
68[Sandra Smith (Sis) Churchill Mustangs 3 1] 2]333% 1 0] 1] 00% [~]|1 ~|B ~|~ B ~ ~
68|Jamie Strugnell Churchill Mustangs 3 1| 2]333% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~|B ~|~ B ~ ~
68[Michael Aubrey Top Pub Elites 3 1] 2]333% 1 0] 1] 00% [~]|~ ~|~ 1|B ~ ~ B
68|Craig Alsbury Churchill Mustangs 3 1| 2]333% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~|B ~|~ B ~ ~
68|Maree Taylor Churchill Mustangs 3 1| 2]333% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~|B ~|~ B ~ 1
68|Duncan Mundy Top Pub Elites 3 1| 2]333% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~ |~ ~| B ~ ~ B
68 [Sharon Dale Top Pub Elites 3 1] 2]333% 1 0] 1] 00% [~]|~ ~|~ ~|B ~ ~ B
76| Anthony Ross Average Joes 6 1]|5]167% 2 0] 2| 00% |~[B ~ |~ ~|0 ~ ~ ~
77 [ Dimitry Bandaneff Churchill Mustangs 9 1] 8]11.1% 3 0] 3] 00% [~]|1 0|B ~ B ~ ~
78|Darren Chase Average Joes 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1| 00% |~|B 0f~ ~|~ ~ ~ ~
78|Darren Buntine Churchill Mustangs 3 0| 3| 0.0% 1 0] 1] 00% [~]|~ ~|B ~|~ B ~ ~
78|Neta Simpson Churchill Mustangs 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~|B ~|~ B ~ ~
78| Tristan Packer Churchill Mustangs 3 0| 3| 0.0% 1 0] 1] 00% |[~]|~ ~|B ~|~ B ~ ~
78| Anthony Hogan Churchill Mustangs 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~|B ~|~ B ~ ~
78|Sarah Goedhart Top Pub Elites 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1 0.0% |[~]|~ ~ |~ ~|B 0 ~ B
78| Troy Lock Top Pub Elites 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~ |~ ~| B 0 ~ B
85|Ashley Piper Churchill Mustangs 6 0| 6] 0.0% 2 0] 2 0.0% |[~]|~ ~| B ~10 B ~ ~
Forfeit Top Pub Elites 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~ |~ ~| B ~ 0 B
Forfeit Top Pub Elites 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1 0.0% |[~]|~ ~ |~ ~|B ~ 0 B
Forfeit Top Pub Elites 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1| 00% |[~|~ ~ |~ ~| B ~ 0 B
Forfeit Top Pub Elites 3 0| 3] 0.0% 1 0] 1 0.0% |[~]|~ ~| ~ ~|B ~ 0 B
Forfeit Churchill Mustangs 6 0 6] 0.0% 2 0] 2| 00% [0~ ~|B 0f~ B ~ ~
Forfeit Churchill Mustangs 6 0| 6| 0.0% 2 0] 2] 00% (0]~ ~|B 0|~ B ~ ~
Forfeit Churchill Mustangs 6 0 6] 0.0% 2 0] 2| 00% [0~ ~|B 0f~ B ~ ~
Forfeit Churchill Mustangs 6 0| 6| 0.0% 2 0] 2] 00% (0]~ ~|B 0]~ B ~ ~
Forfeit Churchill Mustangs 6 0| 6] 0.0% 2 0] 2| 00% [0f~ ~|B 0f~ B ~ ~
Forfeit Top Pub Elites 9 0f 9] 0.0% 3 0] 3 0.0% |[~]~ ~ |~ ~|B 0 0 B
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